
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     1. čtvrtletí 2023

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 5 198,0 100,0 260,0 436,4 1 904,9 2 104,5 492,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 772,9 14,9 59,2 64,8 273,8 243,7 131,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 725,6 14,0 33,4 59,7 276,7 296,1 59,6
 -  40,0 hodin a více 3 661,8 70,4 165,3 309,6 1 339,7 1 547,9 299,2
 -  nezjištěno 37,7 0,7 2,0 2,3 14,6 16,7 2,1

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 352,4 83,7 239,3 383,6 1 610,9 1 743,3 375,4
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 646,0 12,4 53,2 60,0 238,4 202,6 91,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 636,5 12,2 31,2 51,6 243,4 263,0 47,3
 -  40,0 hodin a více 3 043,6 58,6 152,9 270,2 1 119,0 1 266,6 234,9
 -  nezjištěno 26,3 0,5 2,0 1,9 10,1 11,1 1,3

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 832,5 16,0 20,5 52,4 291,2 357,3 111,1
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 120,1 2,3 5,9 4,8 34,6 40,0 34,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 88,2 1,7 2,2 8,1 32,7 33,1 12,0
 -  40,0 hodin a více 613,6 11,8 12,4 38,9 219,4 279,4 63,4
 -  nezjištěno 10,6 0,2 - . 4,5 4,8 0,8

Muži 2 870,5 100,0 154,2 260,9 1 091,8 1 087,3 276,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 308,5 10,7 28,4 30,2 89,9 99,3 60,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 358,2 12,5 21,2 36,1 133,7 133,1 34,1
 -  40,0 hodin a více 2 177,6 75,9 103,8 193,0 856,8 844,3 179,7
 -  nezjištěno 26,1 0,9 0,8 1,5 11,4 10,7 1,7

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 297,9 80,1 139,4 221,7 887,5 846,9 202,4
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 246,0 8,6 24,7 27,8 75,6 78,5 39,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 308,9 10,8 20,0 31,3 116,6 113,6 27,3
 -  40,0 hodin a více 1 725,6 60,1 93,8 161,5 688,0 647,7 134,5
 -  nezjištěno 17,4 0,6 0,8 1,1 7,2 7,1 1,2

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 567,9 19,8 14,8 39,0 203,8 239,3 70,9
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 60,2 2,1 3,6 2,4 14,3 20,8 19,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 49,3 1,7 1,2 4,8 17,0 19,5 6,8
 -  40,0 hodin a více 450,3 15,7 10,0 31,4 168,3 196,1 44,5
 -  nezjištěno 8,1 0,3 - . 4,2 2,9 .

Ženy 2 327,5 100,0 105,7 175,6 813,1 1 017,1 216,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 464,4 20,0 30,9 34,6 183,9 144,4 70,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 367,4 15,8 12,2 23,5 143,1 163,0 25,5
 -  40,0 hodin a více 1 484,1 63,8 61,5 116,6 482,9 703,6 119,5
 -  nezjištěno 11,6 0,5 1,2 0,8 3,2 6,0 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 054,5 88,3 99,9 161,9 723,4 896,4 173,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 400,0 17,2 28,5 32,2 162,8 124,1 52,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 327,6 14,1 11,2 20,2 126,8 149,4 20,0
 -  40,0 hodin a více 1 318,0 56,6 59,0 108,7 431,0 618,9 100,3
 -  nezjištěno 8,9 0,4 1,2 0,8 2,9 3,9 .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 264,6 11,4 5,7 13,4 87,4 118,0 40,1
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 59,8 2,6 2,2 2,5 20,3 19,2 15,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 38,9 1,7 1,0 3,3 15,7 13,6 5,3
 -  40,0 hodin a více 163,3 7,0 2,5 7,6 51,2 83,3 18,8
 -  nezjištěno 2,5 0,1 - - . 1,9 .

304


